
25.10.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2bb87e01-74e4-44da-8d55-3e2ff7d985d7 1/2

Ogłoszenie nr 500256440-N-2018 z dnia 25-10-2018 r.

Jędrzejów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 640581-N-2018 

Data: 25/10/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Jędrzejów, Krajowy numer identyfikacyjny 29100977400000, ul. ul. 11 Listopada  , 28300   Jędrzejów, woj. świętokrzyskie, państwo

Polska, tel. 413 861 010, e-mail marta.prawda@umjedrzejow.pl, faks 413 861 267. 

Adres strony internetowej (url): przetargi@umjedrzejow.pl ; jedrzejow@umjedrzejow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załącznik nr I - Informacje dotyczące ofert częściowych 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 1 Nazwa: Remont drogi w miejscowości Gozna od km 0+000 do 0+200 na działkach

o numerach ewid. 534/2, 535/2, 536/2, 537/2, 538/2, 539/2, 540/2 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Opis oraz szczegółowy zakres

przedmiotu zamówienia określony został w uproszczonej dokumentacji technicznej, w skład której wchodzą przedmiar robót oraz specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót– stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również wykonanie

tablicy informacyjnej według wzoru stanowiącego załącznik nr 11 do SIWZ 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 45233140-2 3) Wartość

części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-12-12 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium: cena

brutto za wykonanie części I przedmiotu zamówienia – znaczenie: 60,00 okres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi za wady i gwarancji

jakości dla części I przedmiotu zamówienia – znaczenie 40,00 6). Informacje dodatkowe Część nr: 2 Nazwa: Przebudowa drogi gminnej nr

328058 T ul. Dojazd w Jędrzejowie od km 0+000 do km 0+200 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Opis oraz szczegółowy zakres

przedmiotu zamówienia określony został w uproszczonej dokumentacji technicznej, w skład której wchodzą przedmiar robót oraz specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót– stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również wykonanie

tablicy informacyjnej według wzoru stanowiącego załącznik nr 11 do SIWZ 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 45233140-2 3) Wartość

części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-12-12 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium: cena

brutto za wykonanie części I przedmiotu zamówienia – znaczenie: 60,00 okres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi za wady i gwarancji

jakości dla części I przedmiotu zamówienia – znaczenie 40,00 6). Informacje dodatkowe Część nr: 3 Nazwa: Przebudowa drogi gminnej nr

328032 T ul. Daszyńskiego w Jędrzejowie od km 0+000 do km 0+130 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Opis oraz szczegółowy zakres

przedmiotu zamówienia określony został w uproszczonej dokumentacji technicznej, w skład której wchodzą przedmiar robót oraz specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót– stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również wykonanie

tablicy informacyjnej według wzoru stanowiącego załącznik nr 11 do SIWZ 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 45233140-2 3) Wartość

części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-12-12 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium: cena

brutto za wykonanie części I przedmiotu zamówienia – znaczenie: 60,00 okres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi za wady i gwarancji

jakości dla części I przedmiotu zamówienia – znaczenie 40,00 6). Informacje dodatkowe: Część nr: 4 Nazwa: Przebudowa drogi gminnej nr



25.10.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2bb87e01-74e4-44da-8d55-3e2ff7d985d7 2/2

328029 T ul. Strażackiej w Jędrzejowie od km 0+000 do km 0+085 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Opis oraz szczegółowy zakres

przedmiotu zamówienia określony został w uproszczonej dokumentacji technicznej, w skład której wchodzą przedmiar robót oraz specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót– stanowiącej załącznik nr 9 do SIWZ. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również wykonanie

tablicy informacyjnej według wzoru stanowiącego załącznik nr 11 do SIWZ 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 45233140-2 3) Wartość

części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-12-12 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium: cena

brutto za wykonanie części I przedmiotu zamówienia – znaczenie: 60,00 okres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi za wady i gwarancji

jakości dla części I przedmiotu zamówienia – znaczenie 40,00 6). Informacje dodatkowe: 

 

 
Drukuj


